
ZARZĄDZENIE  NR 325/10 

BURMISTRZA MIASTA BIAŁOGARD 

 

z dnia 13 października 2010 r. 

 

w sprawie przeznaczenia wolnych lokali mieszkalnych na tymczasowe pomieszczenia  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 

984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568,  

z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 

1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 

327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173,  poz. 1218, z  2008 r.  Nr 180,  poz.  1111 i Nr  223, poz.  

1458, z 2009 r.  Nr 52, poz.  420 i Nr  157,  poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142  i 146,  

Nr 40, poz.  230 i Nr 106, poz. 675) w związku z art. 1046 § 4 Kodeksu postępowania 

cywilnego  zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Przeznacza się na tymczasowe pomieszczenia wchodzące w skład 

mieszkaniowego zasobu Miasta następujące wolne lokale mieszkalne: 

 

1) lokal nr 3 w budynku przy ul. Lipowej 19 w Białogardzie, składający się z izby i wc           

wspólne poza lokalem, o powierzchni mieszkalnej 22,70 m² i łącznej powierzchni 

użytkowej 22,70 m²; 

 

2) lokal nr 6 w budynku przy ul. Grunwaldzkiej 45 w Białogardzie, składający się z pokoju, 

kuchni, przedpokoju, spiżarki i wc wspólnego poza lokalem, o powierzchni 

mieszkalnej 14,70 m2 i łącznej powierzchni użytkowej 24,50 m2. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi z życiem z dniem podpisania. 

 


